
Wijziging Mandaatbesluit LNV Dienst Landelijk Gebied

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van
11 december 2007,
nr. TRCJZ/2007/3953, houdende wijzi-
ging van het Mandaatbesluit LNV
Dienst Landelijk Gebied in verband met
de uitvoering van maatregel 511 van het
Nederlandse plattelandsontwikkelings-
programma 2007–2013

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op maatregel 511 van het pro-
gramma voor plattelandsontwikkeling,
bedoeld in artikel 15 van verordening
(EG) nr. 1698/2005 van de Raad van de
Europese Gemeenschappen van 20 sep-
tember 2005 inzake steun voor platte-
landsontwikkeling uit het Europees
Landbouwfonds voor Plattelandsontwik-
keling (ELFPO) (PbEU L 277), van
Nederland;

Besluit:

Artikel I
Na artikel 1 van het Mandaatbesluit
LNV Dienst Landelijk Gebied wordt
een artikel ingevoegd, luidende:

Artikel 1a
De directeur en de plaatsvervangend
directeur van de Dienst Landelijk
Gebied zijn gemachtigd om namens de
Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit betalingen te verrich-
ten ter nakoming van financiële verplich-
tingen die zijn aangegaan ter uitvoering
van maatregel 511 van het programma
voor plattelandsontwikkeling, bedoeld
in artikel 15 van verordening (EG)
nr. 1698/2005 van de Raad van de Euro-
pese Gemeenschappen van 20 septem-
ber 2005 inzake steun voor plattelands-
ontwikkeling uit het Europees
Landbouwfonds voor Plattelandsontwik-
keling (ELFPO) (PbEU L 277), van
Nederland, en het declareren bij de
financierende partijen van gelden die
deel uitmaken van die betalingen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
4 december 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 11 december 2007.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

Een belanghebbende kan binnen zes
weken na bekendmaking van dit besluit
bezwaar maken bij de Minister van
Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit.
Het bezwaarschrift wordt gezonden aan
het Ministerie van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit, ten aanzien van de
Dienst Regelingen, afdeling Recht en
Rechtsbescherming, Postbus 20401,
2500 EK, Den Haag.

LNV

Uit: Staatscourant 19 december 2007, nr. 246 / pag. 30 1


